
Pielikums nr.1 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola 

PROGRAMMAS VEIDS  Profesionālās ievirzes izglītības programma 

PROGRAMMU KOPA  Vizuāli plastiskā māksla  

ĪSTENOŠANAS ILGUMS  2455  stundas 
 

MĀCĪBU PLĀNS 

 

 

Mācību priekšmeti 

 

Mācību 

stundu 

skaits 

Kontaktstundas 

1
. 
k
la

se
 

2
. 
k
la

se
 

 

3
. 
k
la

se
 

4
. 
k
la

se
 

5
. 
k
la

se
 

6
.k

la
se

 

7
.k

la
se

 

Profesionālie mācību 

priekšmeti 

                

Zīmēšana  385       35 35 35 70 70 70 70 

Gleznošana  385  35 35 35 70 70 70 70 

Kompozīcija un 

tehnoloģijas  
210    35 70 70 70 

Mākslas 

valodas 

pamati   

140   35 35 35 35  

Darbs 

materiālā  
140 35 35 35 35    

Veidošana  140   35 70 35   

Prakse  60   20 20 20   

Izvēles priekšmeti: 995        

Keramika  70 70    70  

Tekstils   70 70 70 35    

Stikla apstrāde     70 70 70 70  

Metālapstrāde       70   

Noslēguma darba 

gatavošana  
       150 

Kopā 2455 245* 245* 335* 440 * 440 * 385 * 360* 
 

 

*2018./ 2019.m.g.esošās klases 



Pielikums nr.2 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola 

PROGRAMMAS VEIDS  profesionālās ievirzes izglītības programma 

PROGRAMMU KOPA  taustiņinstrumentu spēle  

ĪSTENOŠANAS ILGUMS  8 gadi (2030 stundas) 

 

MĀCĪBU PLĀNS 

 

 

 

 

 

Mācību priekšmeti 

 

 

 

Mācību 

stundu 

skaits 

 

Kontaktstundas 

1
.k

la
se

 

 

2
. 
k
la

se
 

 

3
. 
k
la

se
 

4
. 
k
la

se
 

5
.k

la
se

 

6
.k

la
se

 

7
.k

la
se

 

8
.k

la
se

 

(9
.k

la
se

) 

Klavierspēle 560 70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

Kolektīvā muzicēšana       490  70 70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 70 70 

Mūzikas mācība 

Solfedžo 

Mūzikas literatūra 

700 

 

70 

 

70 

 

70 

 

 

70 

 

 

70 

35 

 

 

70 

35 

 

 

70 

35 

 

70 

35 

 

Prakse 

(koncerti, 

meistarklases, radošās 

nometnes) 

280 35 35 35 35 35 35 35 35 35 

                                          

Kopā 

2030 175 

* 

245 

* 

245 

* 

245 

* 

280 

* 

280 

* 

280 

* 

280   

* 

175 

* 
 

 

 

 

*2018./ 2019.m.g.esošās klases 



Pielikums nr.3 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola 

PROGRAMMAS VEIDS  profesionālās ievirzes izglītības programma 

PROGRAMMU KOPA  stīgu instrumentu spēle vijoļspēle  

ĪSTENOŠANAS ILGUMS  8 gadi (2030 stundas) 

 

 

MĀCĪBU PLĀNS 

 

 

 

 

 

Mācību priekšmeti 

 

 

 

Mācību 

stundu 

skaits 

 

Kontaktstundas 

1
.k

la
se

 

 

2
. 
k
la

se
 

 

3
. 
k
la

se
 

4
. 
k
la

se
 

5
.k

la
se

 

6
.k

la
se

 

7
.k

la
se

 

8
.k

la
se

 

Vijoļspēle 560 70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

Vispārējās klavieres 123  17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 18 

Kolektīvā 

muzicēšana 

      560   70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

140 140 

Mūzikas mācība 

Solfedžo 

Mūzikas literatūra, 

ritmika, tehnoloģijas 

700 

 

70 

 

70 

 

70 

 

 

70 

 

 

70 

35 

 

 

70 

35 

 

 

70 

35 

 

 

70 

35 

Prakse (koncerti, 

meistarklases, 

radošās nometnes) 

87       35 52 

                                          

Kopā 

2030 140 

* 

157.5

* 

227.5

*  

227.5 

* 

262.5 

* 

262.5 

* 

367.5  385 

* 
 

 

 

*2018./ 2019.m.g.esošās klases 

 



Pielikums nr.4 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola 

PROGRAMMAS VEIDS  profesionālās ievirzes izglītības programma 

PROGRAMMU KOPA  stīgu instrumentu spēle ģitāras spēle 

ĪSTENOŠANAS ILGUMS  6 gadi (1697 stundas) 

 

 

MĀCĪBU PLĀNS  

 

 

 

 

 

Mācību priekšmeti 

 

 

 

Mācību 

stundu 

skaits 

Kontaktstundas 

1
.k

la
se

 

 

2
. 
k
la

se
 

 

3
. 
k
la

se
 

4
. 
k
la

se
 

5
.k

la
se

 

6
.k

la
se

 

Instrumenta spēle 420 70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

Vispārējās klavieres 88  17,5 

 

17,5 

 

17,5 

 

17,5 

 

18 

 

Kolektīvā muzicēšana       490  70 70 

 

70 

 

140 

 

140 

 

Mūzikas mācība 

Solfedžo 

Mūzikas literatūra, 

ritmika, tehnoloģijas 

560 

 

70 

 

70 

 

 

70 

35 

 

 

70 

35 

 

 

70 

35 

 

 

70 

35 

 

Prakse (koncerti. 

Meistarklases, radošās 

nometnes) 

139   35 35 35 34 

                                          

Kopā 

1697 140* 227,5* 297,5 297,5  367,5 * 367 * 

 

 

*2018./ 2019.m.g.esošās klases 



Pielikums nr.5 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola 

PROGRAMMAS VEIDS  profesionālās ievirzes izglītības programma 

PROGRAMMU KOPA  pūšaminstrumentu spēle flautas spēle  

ĪSTENOŠANAS ILGUMS  6 gadi (1697 stundas) 

 

MĀCĪBU PLĀNS  

 

 

 

 

 

Mācību priekšmeti 

 

 

 

Mācību 

stundu 

skaits 

Kontaktstundas 

1
.k

la
se

 

 

2
. 
k
la

se
 

 

3
. 
k
la

se
 

4
. 
k
la

se
 

5
.k

la
se

 

6
.k

la
se

 

(7
.k

la
se

) 

Instrumenta spēle 420 70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

Vispārējās klavieres 88  17,5 

 

17,5 

 

17,5 

 

17,5 

 

18 

 

Kolektīvā muzicēšana       490  70 70 

 

70 

 

140 

 

140 

 

Mūzikas mācība 

(solfedžo, mūzikas 

literatūra, ritmika, 

tehnoloģijas)* 

560 

 

70 

 

70 

 

105 

 

105 

 

105 

 

105 

 

Prakse (koncerti, 

konkursi, meistarklases, 

radošās nometnes) 

139   35 35 35 34 

                                          

Kopā 

1697 140 

* 

227,5

* 

297,5 

* 

297,5 

* 

367,5 

* 

367 

 

 

 

*2018./ 2019.m.g.esošās klases 



Pielikums nr.6 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola 

PROGRAMMAS VEIDS  profesionālās ievirzes izglītības programma 

PROGRAMMU KOPA  sitaminstrumentu spēle  

ĪSTENOŠANAS ILGUMS  6 gadi (1697 stundas) 

 

 

MĀCĪBU PLĀNS  

 

 

 

 

 

Mācību priekšmeti 

 

 

 

Mācību 

stundu 

skaits 

Kontaktstundas 

1
.k

la
se

 

 

2
. 
k
la

se
 

 

3
. 
k
la

se
 

4
. 
k
la

se
 

5
.k

la
se

 

6
.k

la
se

 

Instrumenta spēle 420 70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

Vispārējās klavieres 88  17,5 

 

17,5 

 

17,5 

 

17,5 

 

18 

 

Kolektīvā muzicēšana       490  70 70 

 

70 

 

140 

 

140 

 

Mūzikas mācība 

Solfedžo 

Mūzikas literatūra, 

ritmika, tehnoloģijas 

560 

 

70 

 

70 

 

70 

35 

 

 

70 

35 

 

 

70 

35 

 

 

70 

35 

 

Prakse (koncerti. 

Meistarklases, radošās 

nometnes) 

139   35 35 35 34 

                                          

Kopā 

1697 140 

* 

227,5 

* 

297,5  297,5 

* 

367,5  367  

 

 

*2018./ 2019.m.g.esošās klases 



  

pielikums nr.7 

 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola 

PROGRAMMAS VEIDS Profesionālās ievirzes izglītības programma 

PROGRAMMASNOSAUKUMS Mūsdienu ritma mūzika 

ĪSTENOŠANAS ILGUMS 6 gadi (1697 stundas) 

  
 

 

MĀCĪBU PLĀNS 
 

 

 

 

Mācību priekšmeti 

 

 

 

Pārbaudījuma 

veids 

Kontaktstundas 

 K
o

p
ā 

 1
.k

la
se

 

 2
.k

la
se

 

 3
.k

la
se

 

 4
.k

la
se

 

 5
.k

la
se

 

 6
.k

la
se

 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Profesionālie mācību  

priekšmeti 

        

 

Instrumentspēle vai 

dziedāšana 

 

ieskaite,  

eksāmens 

 

420 

 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

Kolektīvā muzicēšana 

 

ieskaite,  

eksāmens 

 

350 

 

35 

 

35 

 

 

 

70 

 

 

70 

 

 

70 

 

 

 

70 

 

Mūzikas mācība 

 

ieskaite 
105 

 

35 35 35    

Ritmika ieskaite 87 35 35 17    

 

Solfedžo un mūzikas  

teorija 

 

ieskaite, 

 eksāmens 

210    70 70 70 

 

Mūzikas literatūra 

 

 

ieskaite,  

eksāmens 

 

245 

 

- 

 

35 

 

35 

 

35 

 

70 

 

70 

Vispārējās klavieres ieskaite,  

 
210 35 35 35 35 35 35 

Obligātie  

sitaminstrumenti 

ieskaite 70     35 35 

  

Kopā 

1697 210   

 * 

245  

* 

262  280     

  

350 350 

 

 

*2018./ 2019.m.g.esošās klases 



pielikums nr.8 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola 

PROGRAMMAS VEIDS  profesionālās ievirzes izglītības programma 

PROGRAMMU KOPA  pūšaminstrumentu spēle saksofona spēle  

ĪSTENOŠANAS ILGUMS  6 gadi (1697 stundas) 

 

MĀCĪBU PLĀNS  

 

 

 

 

 

Mācību priekšmeti 

 

 

 

Mācību 

stundu 

skaits 

Kontaktstundas 

1
.k

la
se

 

 

2
. 
k
la

se
 

 

3
. 
k
la

se
 

4
. 
k
la

se
 

5
.k

la
se

 

6
.k

la
se

 

(7
.k

la
se

) 

Instrumenta spēle 420 70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

Vispārējās klavieres 88  17,5 

 

17,5 

 

17,5 

 

17,5 

 

18 

 

Kolektīvā muzicēšana       490  70 70 

 

70 

 

140 

 

140 

 

Mūzikas mācība 

(solfedžo, mūzikas 

literatūra, ritmika, 

tehnoloģijas)* 

560 

 

70 

 

70 

 

105 

 

105 

 

105 

 

105 

 

Prakse (koncerti, 

konkursi, meistarklases, 

radošās nometnes) 

139   35 35 35 34 

                                          

Kopā 

1697 140 

* 

227,5

* 

297,5 

* 

297,5 367,5 367 

 

 

 

*2017./ 2018.m.g.esošās klases 



pielikums nr.9 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola 

PROGRAMMAS VEIDS  profesionālās ievirzes izglītības programma 

PROGRAMMU KOPA  pūšaminstrumentu spēle eifonija spēle  

ĪSTENOŠANAS ILGUMS  6 gadi (1697 stundas) 

 

MĀCĪBU PLĀNS  

 

 

 

 

 

Mācību priekšmeti 

 

 

 

Mācību 

stundu 

skaits 

Kontaktstundas 

1
.k

la
se

 

 

2
. 
k
la

se
 

 

3
. 
k
la

se
 

4
. 
k
la

se
 

5
.k

la
se

 

6
.k

la
se

 

(7
.k

la
se

) 

Instrumenta spēle 420 70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

70 

 

Vispārējās klavieres 88  17,5 

 

17,5 

 

17,5 

 

17,5 

 

18 

 

Kolektīvā muzicēšana       490  70 70 

 

70 

 

140 

 

140 

 

Mūzikas mācība 

(solfedžo, mūzikas 

literatūra, ritmika, 

tehnoloģijas)* 

560 

 

70 

 

70 

 

105 

 

105 

 

105 

 

105 

 

Prakse (koncerti, 

konkursi, meistarklases, 

radošās nometnes) 

139   35 35 35 34 

                                          

Kopā 

1697 140 

* 

227,5

* 

297,5 

* 

297,5 367,5 367 

 

 

 

*2017./ 2018.m.g.esošās klases 

 

 


